

Peho Holding ApS

Vestervang 17
6000 Kolding
CVR-nr. 31421748

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2017

Dirigent

Navn: Peter Høilund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peho Holding ApS
Vestervang 17
6000 Kolding

CVR-nr.: 31421748

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Peter Høilund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 292 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(55.413)	(45.744)
Driftsresultat		(55.413)	(45.744)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		578.038	777.778
Andre finansielle indtægter		70.046	33.734
Nedskrivning af finansielle aktiver		(298.475)	0
Andre finansielle omkostninger		0	(51.647)
Resultat før skat		294.196	714.121
Skat af årets resultat		(2.338)	0
Årets resultat		291.858	714.121
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		409.263	633.924
Overført resultat		(117.405)	80.197
		291.858	714.121

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		417.342	715.817
Finansielle anlægsaktiver	1	417.342	715.817
Anlægsaktiver		417.342	715.817
Tilgodehavende selskabsskat		299.025	938.694
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	401.656	613.362
Tilgodehavender		700.681	1.552.056
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	74.370
Værdipapirer og kapitalandele		0	74.370
Likvide beholdninger		16.777	112.216
Omsætningsaktiver		717.458	1.738.642
Aktiver		1.134.800	2.454.459

Balance pr. 30.06.2017

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	409.263	0
Overført overskud eller underskud	185.274	711.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret	409.263	633.924
Egenkapital	1.128.800	1.470.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	0	977.593
Kortfristede gældsforpligtelser	6.000	983.593
Gældsforpligtelser	6.000	983.593
Passiver	1.134.800	2.454.459

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	711.942	633.924
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(633.924)
Overført til reserver	0	409.263	(409.263)	0
Årets resultat	0	0	(117.405)	409.263
Egenkapital ultimo	125.000	409.263	185.274	409.263
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.470.866
Udbetalt ordinært udbytte				(633.924)
Overført til reserver				0
Årets resultat				291.858
Egenkapital ultimo				1.128.800

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>715.817</u>
Kostpris ultimo	<u>715.817</u>
Årets nedskrivninger	<u>(298.475)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(298.475)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>417.342</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til ledelsesmedlemmer. Lånet er forrentet på markedsmæssige vilkår.
